Liga Académica de Fisioterapia

Relacgado de certificados emitidos no 2° semestre de 2017

Participacdo nos eventos

Manha

Alexia Branco de Souza

Amanda Graca de Almeida

Arthur Cassimiro Meiro Souza Ferreira

Bianca Cristine Perna

Bianca Miranda de Souza

Brenda Leme Rosinha de Miranda
Bruna do Vale Silva

Carla Adrielli Santos Ferreira
Cassia Quéren Ferreira da Silva
Danielli de Melo Pinto

Dayane Machado dos Santos
Dayse Diane Silva Fernandes
Eberton Aparecido Tomar

Eliana de Lima Campos

Evelyn Lobato Cardoso

Isis Madeleine Tao de Andrade
Jairo Fernandes Moraes

Jeniffer Gabrielli dos Santos
Jéssica Laila Silva Pereira Ferraz
Julia Ribeiro de Siqueira

Kemely Gongalves Moura

Ketlley Lorrana Rezende Souza
Larissa Tavares Gongalves
Leticia Aparecida Maia Cunha
Lorrane Souza Leite

Luciana Lopes Berlafa

Luis Gustavo de Assis Fernandes
Luiza Hiromi Hamasaln da Cunha
Maria Aparecida Ribeiro Gongalves
Mario Yoshio Takano

Matheus Garcia Santos

Matheus Nascimento de Miranda
Mayara Leite da Silva

Natalia Naomi Skimoto de Matos
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LAF220170001
LAF220170002
LAF220170003
LAF220170004
LAF220170005
LAF220170006
LAF220170007
LAF220170008
LAF220170009
LAF220170010
LAF220170011
LAF220170012
LAF220170013
LAF220170014
LAF220170015
LAF220170016
LAF220170017
LAF220170117
LAF220170018
LAF220170019
LAF220170020
LAF220170021
LAF220170022
LAF220170023
LAF220170024
LAF220170025
LAF220170026
LAF220170027
LAF220170028
LAF220170029
LAF220170030
LAF220170031
LAF220170032
LAF220170033



Rafael Alves Vilela 2 14/12/2017 LAF220170034
Reginaldo Lucas Laise Alves da Silva. 1 14/12/2017 LAF220170035
Renata Del Casale 1 14/12/2017 LAF220170036
Shirlei Alves Lima 2 14/12/2017 LAF220170037
Stephany Ventieri Ferreira Pereira Mendes 1 14/12/2017 LAF220170038
Taina Cristina Duarte 1 14/12/2017 LAF220170039
Thaina G. da Silva 1 14/12/2017 LAF220170040
Thalia Regina Almeida Camara 2 14/12/2017 LAF220170041
Valdenise Ferreira Q. S. Silva 1 14/12/2017 LAF220170042
Vasti Ribeiro Caetano dos Santos 1 14/12/2017 LAF220170043
Victor Alves Usier 2 14/12/2017 LAF220170044
Victéria Silva Ruiz 2 14/12/2017 LAF220170045
Vitor Crivoi Luques 2 14/12/2017 LAF220170046
Wellintogton Fernandes dos Santos 1 14/12/2017 LAF220170047
Noite

Amanda Martins Valéria 1 14/03/2018 LAF220170048
Amanda Rodrigues da Silva 1 14/03/2018 LAF220170049
Ana Rubia Tortelli Braz 1 14/03/2018 LAF220170050
Ananda Bueno Traesel 1 14/03/2018 LAF220170051
Andréa Pickeu Pinho 1 14/03/2018 LAF220170052
Anna Karla Andrade de Mello 1 14/03/2018 LAF220170053
Ariel Alovino Pereira 1 14/03/2018 LAF220170054
Ayala Nascimento de Santana 4 14/03/2018 LAF220170055
Beatriz Garcia 1 14/03/2018 LAF220170056
Beatriz Marques de Assis 2 14/03/2018 LAF220170057
Bruna Gimenes Rodrigues 1 14/03/2018 LAF220170058
Bruna de Oliveira Silva 2 14/03/2018 LAF220170059
Caroline de Oliveira da Silva 2 14/03/2018 LAF220170060
Daiane de Oliveira Ferreira 1 14/03/2018 LAF220170061
Daniela C.R 1 14/03/2018 LAF220170062
Daniele de Melo Pinto 1 14/03/2018 LAF220170063
Daniele M. Pires 1 14/03/2018 LAF220170064
Danielle Melo 1 14/03/2018 LAF220170065
Eli Cristina do Prado 4 14/03/2018 LAF220170066
Gabriel Matheus C. Pereira 1 14/03/2018 LAF220170067
Gabriel Silva de Aquino 1 14/03/2018 LAF220170068
Gleycielle Ferreira 1 14/03/2018 LAF220170069
Guilherme Budim Silva 2 14/03/2018 LAF220170070
Hugo Viana Passos 1 14/03/2018 LAF220170071
Ingrid Catarine de Souza Lana 2 14/03/2018 LAF220170072
Jessica Aradjo S. Mata 2 14/03/2018 LAF220170073
Joice Profeta de Souza Maia 1 14/03/2018 LAF220170074
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Julia Aparecida de Souza

Julia Oliveira

Juliana Carolina de Goes Martins
Kaique Oliveira da Silva

Karina Monteiro dos Santos
Kelly Gongalves Martinez Neves
Ketlin S.C

Leticia Leandro de Souza

Luan dos Santos Cardoso

Luana Ishikawa Ferreira

Luana Serafim de Jesus

Mabelly Aparecida F Oliveira

Marcella Caroline Gongalves Barbosa

Marcela Izaias Ribeiro
Marcela Oliveira da Silva
Marcos Vinicius da Silva Moura
Maria Clara de Souza Beraldo
Mariana Ivanov

Matheus S.Rocha

Mayara Binotti Amancio
Michelle Catarine Faria
Millene Nayara

Monique Martins de Siqueira
Naiadh Carvalho

Natalia Aparecida Vicente Mendes
Pamela C. Pereira

Rafael Cunha da Silva

Rayssa Ribeiro da Rocha
Rebeca Pouany.M. Ferreira
Renata Veloso Santos

Roany Castilho de Morais Santos
Rosana Barbosa Cunha

Suelen do Prado

Tairine Silva Lima

Tamires S.Conceicao

Thiago Cruz Goulart

Vanessa de Souza Pinto

Tuany Rodrigues de Souza
Viviane Ferreira da Silva

Yasmin Carmo Santana
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14/03/2018

14/03/2018
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14/03/2018

LAF220170075
LAF220170076
LAF220170077
LAF220170078
LAF220170079
LAF220170080
LAF220170081
LAF220170082
LAF220170083
LAF220170084
LAF220170085
LAF220170086
LAF220170087
LAF220170088
LAF220170089
LAF220170090
LAF220170091
LAF220170092
LAF220170093
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LAF220170095
LAF220170096
LAF220170097
LAF220170098
LAF220170099
LAF220170100
LAF220170101
LAF220170102
LAF220170103
LAF220170104
LAF220170105
LAF220170106
LAF220170107
LAF220170108
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LAF220170110
LAF220170111
LAF220170112
LAF220170113
LAF220170114
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Membros efetivos

Leonardo Lucas dos Santos

Eli Cristina Ribeiro do Prado

12/01/2018

12/01/2018

LAF220170115
LAF220170116

Gestdo - Membros organizadores dos eventos

Samira Carolina de Oliveira
Avala Nascimento de Santana
Kelly Goncalves Martinez Neves
Rayssa Ribeiro da Rocha
Jeniffer Gabrielli dos Santos

Beatriz Margues de Assis

16

16

16

16

16

16

12/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

12/03/2018

LAF120180023
LAF120180024
LAF120180025
LAF120180026
LAF120180027
LAF120180028
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